
令和 4年 5月 30 日（月） 

本校卒業生の皆様へ 

日本学生支援機構予約奨学金の申し込みについて（ご案内） 

大阪府立香里丘高等学校 

進路指導部 JASSO 奨学金担当 坂橋 徹 

 

 令和 5年度 4月に大学等への入学を予定し、日本学生支援機構（以降 JASSO）予約奨学

金を検討している卒業生の方は、6月 7日（火）15 時 30 分より本校にて説明会を実施いた

しますのでご参加ください。参加を希望される方は下記に示した連絡先に連絡をしてくだ

さい。なお、ご都合がつかない場合も別途ご相談させていただきますので、連絡のほどを

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１ 説明会 6 月 7 日（火）１５時３０分開始 １７時終了 

      ●説明会の参加を希望される場合は下記に示した連絡先に必ず連絡をしてく

ださい。 

 

２ 会場  香里丘高等学校 

●会場（教室）については当日、本校進路指導室にて連絡をします。 

  

３ 諸注意 ●登校の際はマスクの着用等感染症対策をお願いいたします。 

      ●今後もＪＡＳＳＯ奨学金に関する諸連絡は本校ＨＰで連絡しますので、定

期的に本校ホームページを確認してください。 

●事前にＪＡＳＳＯのホームページを確認し奨学金の概要や借り入れのシミ

ュレーションを行っておいてください。 

ＪＡＳＳＯのＵＲＬ https://www.jasso.go.jp/shogakukin/index.html 

      ●申し込みに関する流れは昨年度と大きな変更はありませんが、書類をお渡

しする必要等がございます。ご多忙かと存じますが、必ず本校に来校して

ください。 

４ 連絡先 大阪府立香里丘高等学校 進路指導部 

      坂橋 徹 電話 072-832-3487 

       

 

以上 

https://www.jasso.go.jp/shogakukin/index.html

